
65

360 300

880

280

6 mm

x2
M6

x2
4,8x20

x4
3,4x20

x2
M6x35

x1

10

SIKAFLEX

2

3

1

BKR93 - Mounting instructions
Båtsystem AB, Traneredsvägen 112, 426 53 Västra Frölunda, Tel: 031-69 03 80, Fax: 031-690097,
www.batsystem.se, info@batsystem.se

2018 05 04 1

Detta behöver du:
You will need this:
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Ned:
Stegen fälls enkelt ned med 
ett ryck i röda linan.

Down:
The ladder goes down easily 
with a tug on the red rope

Upp:
Stegen dras enkelt upp 
med blå linan.

Up:
The ladder is easily 
drawn up with the blue 
rope


